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TARIFS BOISSONS

PBicres

Wi res Prix TTC
Gallia Cog d'Habitude ......ccccevveieecienieeeieeeeeee, 25cl 4€
Gallia Coq dHabitude ......ccceecveeveeieeeeeeeeee, 50cl 8€
Affligem Douceur Printemps .....c..cccooeveeveenencnnnens 25cl 5€
Affligem Douceur Printemps .....c..cccooeveveenencnnnnens 50cl 10€
HEINEKEN . 33cl 4,5€
%(Ill-f ‘ ((/(' /
EVIN e 33cl 4€
EVIAN oo 50cl 4,5€
EVIAN oo 1l 6€
PEITIEI e 33cl 4€
PEITIEI e e 1l 6€
ReA DULL e 25cl 4.5€
COCACOLlA e 33cl 4,5€
COCACOlAZENO e 33cl 4,5€
FUZELEA .ot 25cl  4,5€
SChWEPPES ABIUM ..ot 25cl  4,5€
SChWEPPES TONIC oot 25cl  4,5€
OranGINa ...ceverueieirieieietree ettt 25cl  4,5€
SIFOP ettt ettt eans 0,5€
Jus de fruit 25cl  4,5€
(pomme, tomate, abricot, ananas, fraise, orange)
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AMEICANOD .ttt 8l 9,5€
SPIIEZ et 12cl  9,5€
IMIOJITO ettt 15cl  9,5€
GIN TONIC e et 15cl 9,5€
MOSCOW MULE ..o 16¢cl  9,5€
Daiquiri fraiSe ...coeeeeieieieeeeee e 10cl  9,5€
NEEIONT .ttt e 9cl  9,5€
ebon de the
Patisserie du MmOmMEeNTt .....cccoeecieieeieeeeee e 5€
Café / EXpresso / AMEriCAN0 .....ccceeeveeieeeereeieeieseeseeeee e 1,8€
DOUDLE EXPIrESSO .uvieieiieiieieeeeteieeie et 3,6€
LAtE i 3,8€
CAPUCCIND ittt ettt e e ae e e e saae e 4€
[FISH COTFE e 9€
Chocolat Chaud ..o 3,8€
Chocolat VIENNOIS ...ooveeieeieeeieeeeeeeee e 5€
THE DAMMAN .ottt 4€
Earl Grey, Ceylan, Breakfast, Darjeeling, 4 fruits rouges, Caramel, Minty tea
INTUSTONS e 4€

Tisane Verveine, Tisane du berger, Tisane Tilleul menthe, Tisane citrus

Prix nets exprimés en euros, service compris. L'abus d'alcool est dangereux pour la
santé. A consommer avec modération.
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AOP RUINAIT «oeeiieeeeeeeee e
AOP Louis Constant .....c..cceeeuu. | Coupe 12 cl 8€
Prosecco ......cccccvciecenieiiciciennenns | Coupe 12 cl 6€

AOP Cerdon Rouge Gamay Bonnod Fils
Methode Ancestrale
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BaILEY'S et
LIMONCELLO ..o
POIrto taWNY ...ooviiiiiiicicceeeee e
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VOAKa EriStOff oo
Vodka ADSOLUL BLUE e
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GiN Citadelle .o
GiN GIDSON et
GiN HENATICK'S e

o .
e de vie

EDV poire William ......cceevieeienieieeieeeeeeeeeeseeiene
EDV frambOiSe cccoe oo
EDV MIrabelle ..ooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e
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Rhum DiplomatiCo .....ccceceeieieieneeeeeeee
Rhum Captain Morgan .......ccccceeeveneneneeceenecnennens
RAUM BOTIraN e
Rhum Colore Antilles Fauconnier .......cccoueeeeennee...
Rhum blanc Antilles Fauconnier ......cccccceeveeueeennn.
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Whiskey Jack Daniel's .......ccocveveevereeneeieeeeeee
Whisky Oban 14 ans ......ccccccevveeeeienieneeeeeeeeeeee
Whisky Clan Campbell ..o
Whisky Akashi Japenese Blend .........cccccceeeenencns
Whisky Chivas 12 ans .......cccecevievieiienieneeieeieee

75cl
75cl
75cl
75cl

2cl
2cl
4cl
4cl
6cl
4cl
4cl
4cl
4cl
6cl

4cl
4cl

4cl
4cl
4cl

3cl
3cl
3cl

Prix TTC

125€
55€
25€
25€

3,5€
3,5€
5€
5€
5€
6€
6€
6€
6€
5€

5€
8€

10€
5€
11€

8€
8€
8€

12€
6€
12€
6€
6€

6€
14€
6€
12€
15€

Prix nets exprimés en euros, service compris. L'abus d'alcool est dangereux pour la

santé. A consommer avec modération.




